Débit de vin (Lettres de priviléges. —Règlements).
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Débit de sel ( Lettres de priviléges. — Règlements).

Foires et marchés ( Établissements et confirmations).

Péages, pontenage et octrois. = (Règlements et établissements,

— confirmations, — exemptions, — concessions, — prolongation,

— augmentation).

Police.

Santé publique et salubrité. = (Médecins, — pharmaciens, —

sages-femmes, — maladies épidémiques).

Subsistances (États du produit, — mercuriales. — Commerce et

exportation).

Statistique. —Agricole, — commerciale et industrielle.

Agriculture. = Plantes fourragères, — chanvre et tabac, —

plantation d'arbres et pépinières, — destruction d'insectes.— En

grais. — Gardes champêtres. — Défrichement. — Haras. — Éta

lons.

Commerce et industrie (Arrêts et ordonnances. — Établissement

de manufactures).

Monnaies. = Valeur, réduction et circulation. = Poids et me

sures (État des mesures agraires).

Comptabilité des bailliages.

Dîmes.

Impositions. = Impositions directes. — Ordonnances,—instruc

tions.—Personnel des collecteurs. — Mandements. — Comptes, —

répartitions. — Dénombrements des cotes. — États du montant des

impositions. — Réductions, décharges, exemptions, contentieux.

— Impositions indirectes.

Cadastre. =Plans , — estimations de biens.

Postes et messageries.

Guerre et affaires militaires. = Circulaires, etc. — Fortifications.

— Levées de milices, — levées extraordinaires.

Corvées.

Ponts et chaussées. = Ponts, — routes, — établissements, —

indemnités , — constructions, •.— réparations.

Grande et petite voirie ( Règlements).

Chemins et sentiers.

Bâtiments publics.

Cours d'eau, canaux et usines. = Rivières, — canaux, —

étangs.

Mines, poudres et salpêtres.

Cultes et affaires de religion.

Instruction publique.

Etablissements de bienfaisance.
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Etablissements de répression.

Droits féodaux (Fiefs et arrière-fiefs).

Archives communales.

Biens communaux. =s Jouissances, — partages , — abornements

et délimitations , — acquisitions et échanges,— aliénations et con

cessions, — administration et exploitation des forêts.

Chasse et pêche.

Droits, revenus et charges des communes.

Rentes foncières communales.

Comptabilité communale. = Instructions el mémoires. — Per

sonnel des receveurs. — Comptes communaux.

Dettes des communes.= Emprunts, — liquidation des dettes.

Travaux communaux.= Eglise, — presbytère, — maisons d'éco

les, — maisons communes.